

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň\_i1

Objekt:

4 - 250-150L - viceprace\_D 1.5.5 Výkaz výměr ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Termomont, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Zavoralová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 8. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

45538875

CZ45538875

**Cena bez DPH**

**112 266,36**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 112 266,36  | 21,00%     | 23 575,94 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**135 842,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kotelny budovy Obchodní akademie, Choceň\_i1  
Objekt: **4 - 250-150L - viceprace\_D 1.5.5 Výkaz výměr ÚT**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Termomont, s.r.o.

Datum: 5. 8. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel: Ing. Dagmar Zavoralová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**112 266,36**

Kód položky - Popis

112 266,36

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 622,25

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelný budovy Obchodní akademie, Choceň\_i1

Objekt:

4 - 250-150L - viceprace\_D 1.5.5 Výkaz výměr ÚT

Místo:

Datum: 5. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termomont, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Dagmar  
Zavoralová

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

112 266,36

| D | Kód položky | Popis       |                                                                                                  |    |       |          | 112 266,36 |
|---|-------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------|
| 3 | M           | bb_004      | Cena dopravy                                                                                     | ks | 0,300 | 8 316,00 | 2 494,80   |
| 4 | K           | 997013211   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                      | t  | 0,100 | 1 060,50 | 106,05     |
| 5 | K           | 997013219 R | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m | t  | 0,100 | 113,40   | 11,34      |
| 6 | K           | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                    | t  | 0,100 | 319,20   | 31,92      |

| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                                                                                                                         |    |        |          | 109 622,25 |
|---|---|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------|
| 0 | K | 611325417                                  | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm | m2 | 26,000 | 882,00   | 22 932,00  |
| 0 | K | 612325419                                  | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm   | m2 | 86,000 | 896,70   | 77 116,20  |
| 0 | K | 612995101 R                                | malování celé kotelný 1x                                                                                                                | m2 | 66,000 | 90,00    | 5 940,00   |
| 1 | K | pol1                                       | odstranění omítek                                                                                                                       | m2 | 12,000 | 113,40   | 1 360,80   |
| 2 | K | pol2                                       | reflex fefix DD 25/10 expanzní nádoba 25l                                                                                               | ks | 1,000  | 2 273,25 | 2 273,25   |